
PSB
zdroje napětí

Zdroje napětí slouží k napájení trakčních zařízení z trakčního vedení, 
bez nutnosti dodávky energie z externího zdroje 
Obsahuje filtr vstupního napětí (600/750 VDC), který eliminuje napěťové výkyvy
Volitelně s akumulátorovým zálohováním (při výpadku napájení zdroj dodává 
požadované napětí po dobu až 4 hodin)
Určeno k umístění na trakční stožár ocelovým páskem

Traction      Solutions

 

 

Vstupní napětí

Výstupní napětí

Výkon

Záložní zdroj (volitelný) 

Izolační pevnost

Instalační teplota

Krytí

Dveře

Rozměry

600/750 VDC

24 VDC nebo 230 VAC (true sinus)

až 600 W

akumulátory 2 x 12 V

4 kV AC

-25 až +50 °C

IP 44

neprůhledné

600 x 400 x 230 mm 

REPOS TECHNIK s.r.o., Ruská 398/43, 703 00  Ostrava
www.repostechnik.cz, repostechnik@repostechnik.cz

Traction      Solutions

 

 


